2411P

Iltem No: 2411P

La Weller Erem Series 2400 Magic
Sense est une gamme de pinces
coupantes de précision de taille
moyenne, qui combine solidité,
visibilité et accessibilité. Des tétes de
nombreuses formes pour un travail
de précision dans les zones difficiles
d'acces. La forme ergonomique
optimisée de la Series 2400
MagicSense préserve les mains de la
fatigue. Ces pinces coupantes sont
concgues avec des bords coupants
améliorés, trempés par induction
jusqu'a 64-65 HRC, pour une tres
longue durée de vie. Les bords
coupants sont constitués d'un acier
spécial pour les outils. Ces pinces
coupantes présentent une surface
non-réfléchissante et elles sont
antistatiques et réafftables.

KEY FEATURES

Pinces pour électronique de précision et électronique standard



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Application
Coffre-fort ESD

Longueur de téte
Epaisseur de téte
Largeur de téte
Longueur de la machoire
Largeur de la pointe

UPC

Poids (Catalogue)
Quantité par caisse

Famille de produits

150mm
Medical Technology

Oui

40.5mm
7.11mm
11mm
33.2mm
1.0mm
037103216274
0.079 kg

25

Série 2400 Ergonomic



