

2411P

Item No: 2411P



La Weller Erem Series 2400 Magic Sense est une gamme de pinces coupantes de précision de taille moyenne, qui combine solidité, visibilité et accessibilité. Des têtes de nombreuses formes pour un travail de précision dans les zones difficiles d'accès. La forme ergonomique optimisée de la Series 2400 MagicSense préserve les mains de la fatigue. Ces pinces coupantes sont conçues avec des bords coupants améliorés, trempés par induction jusqu'à 64-65 HRC, pour une très longue durée de vie. Les bords coupants sont constitués d'un acier spécial pour les outils. Ces pinces coupantes présentent une surface non-réfléchissante et elles sont antistatiques et réaffûtables.

KEY FEATURES

Pinces pour électronique de précision et électronique standard

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur	150mm
Application	Medical Technology
Coffre-fort ESD	Oui
Longueur de tête	40.5mm
Épaisseur de tête	7.11mm
Largeur de tête	11mm
Longueur de la mâchoire	33.2mm
Largeur de la pointe	1.0mm
UPC	037103216274
Poids (Catalogue)	0.079 kg
Quantité par caisse	25
Famille de produits	Série 2400 Ergonomic